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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M42424021N

2. Data e Regjistrimit 24/12/2024
3. Emri i1 Subjektit COOLAIR REFRIGERATION SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2024
6. Kohézgjatja Nga: 23/12/2024

Tirane Vore Berxull Tirane, Berxull, Berxull, Lagjia
Berxull, Rruga “Egnatia” Nr.40, Zona Kadastrale Nr.1167.

7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri Nr pasuire 701/21, vol 8, Fq.112

8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00
9. Objekti 1 aktivitetit Studim, projektim, ndertim, montim, zbatim, tregtim dhe

mirembajtje sistemesh e pajisjesh ftohese, ngrohese,
aspiruese, dhoma frigoriferike, ftohese, Import-eksport
pajisjesh e pjese kembimi per sisteme ftohese, ngrohese,
aspiruese, Tranport kombetare dhe nderkombetare mallrash.

10. Administratori/ét Anri Dhima

10.1 Afati i emérimit Nga: 23/12/2024 Deri: 22/12/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Anri Dhima
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
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12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té€ tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Emri Tregtar: COOLAIR REFRIGERATION SOLUTIONS
E-Mail: coolair.albania@gmail.com

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0694297831

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-394610-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-503896-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2024

Lista e Dokumenteve:

PasqyratFinanciareCoolair.pdf
Pasqyraeperformancspasqgyractardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx

_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

VendimiasambleseCoolair.pdf

Daté: 29/08/2025
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